平成 29 年 2 月 1 日

各 位

会 社 名 三京化成株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 和夫

（コード番号：８１３８ 東証第二部）

                           問合せ先 取締役管理部長 糸原 博一

（ＴＥＬ 06－6271－1881）

取締役の役職異動ならびにこれに伴う人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 2 月 1 日開催の取締役会において、取締役の役職異動ならびにこれに伴う人事異

動について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の役職異動（平成 29 年 2 月 1 日付）

   新役位・役職 現役位・役職

小野 敏夫

（おの としお）

常務取締役

建装材事業部長

兼 産京貿易（上海）有限公司董事長

常務取締役

産京貿易（上海）有限公司董事長

２．人事異動（平成 29 年 2 月１日付）

 新役職 現役職

喜田 章生

（きだ あきお）
建装材事業部 部長 建装材事業部長

YAGI
FASF